Проект подготовлен
комитетом по законодательству,
государственному устройству и

безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Законодательной Думы Томской области от
13.01.2012 № 19 «О составах комитетов
Законодательной Думы Томской области»

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в постановление

Законодательной Думы Томской области от 13.01.2012 № 19 «О составах

комитетов Законодательной Думы Томской области», в соответствии с

подпунктом «в» пункта 1 статьи 64 Устава (Основного Закона) Томской области,

пунктом 2 раздела 2 Положения о комитете Законодательной Думы Томской

области

Законодательная Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Законодательной Думы Томской области от

13.01.2012 № 19 «О составах комитетов Законодательной Думы Томской области»

(Официальные ведомости Законодательной Думы Томской области, 2012,

№№ 1 (177), 2 (178); № 3 (179), постановление от 26.01.2012 № 44; № 9 (185),

постановление от 29.05.2012 № 332; № 12 (188), постановление от 27.09.2012

№ 608; № 14 (190), постановление от 29.11.2012 № 798; 2013, № 16 (192),

постановление от 31.01.2013 № 919; №  23 (199), постановление от 26.09.2013

№ 1496; № 24 (200) постановление от 31.10.2013 № 1557; № 26 (202)-II,

постановление от 19.12.2013 № 1719) следующие изменения:

в пункте 5:

а) в абзаце первом цифры «10» заменить цифрой «9»;

 2

б) вывести из состава комитета Законодательной Думы Томской области по

экономической политике Хана Владимира Петровича.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области              О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,

ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
21.01.2014 № 504
г. Томск
О внесении изменений в постановление
Законодательной Думы Томской области от
13.01.2012 № 19 «О составах комитетов
Законодательной Думы Томской области»

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в постановление

Законодательной Думы Томской области от 13.01.2012 № 19 «О составах

комитетов Законодательной Думы Томской области»,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности
РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О внесении изменений в

постановление Законодательной Думы Томской области от 13.01.2012 № 19

«О составах комитетов Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать

принять указанное постановление.

Председатель комитета           В.К.Кравченко

Пояснительная записка
к проекту постановления «О внесении изменений в постановление

Законодательной Думы Томской области от 13.01.2012 № 19 «О составах
комитетов Законодательной Думы Томской области»

Представленным проектом постановления предлагается вывести из состава

комитета Законодательной Думы Томской области по экономической политике

Хана Владимира Петровича в связи с досрочным прекращением полномочий

депутата Законодательной Думы Томской области.

Сравнительная таблица
к проекту постановления Законодательной Думы Томской области  «О внесении изменений в постановление

Законодательной Думы Томской области от 13.01.2012 № 19 «О составах комитетов Законодательной Думы Томской
области»

№№ Действующая редакция постановления Редакция с учетом предлагаемых изменений

3. 5. Утвердить состав комитета Законодательной Думы
Томской области по экономической политике в количестве
10 депутатов Законодательной Думы Томской области:

Эскин Аркадий Яковлевич, председатель комитета
Баранов Евгений Викторович
Музалев Василий Николаевич
Петров Андрей Геннадьевич
Семкин Василий Васильевич
Сергеенко Геннадий Николаевич
Тютюшев Андрей Петрович
Хан Владимир Петрович
Шпетер Александр Карлович
Яврумян Паруйр Амаякович.

5. Утвердить состав комитета Законодательной Думы
Томской области по экономической политике в количестве
9  депутатов Законодательной Думы Томской области:

Эскин Аркадий Яковлевич, председатель комитета
Баранов Евгений Викторович
Музалев Василий Николаевич
Петров Андрей Геннадьевич
Семкин Василий Васильевич
Сергеенко Геннадий Николаевич
Тютюшев Андрей Петрович
Шпетер Александр Карлович
Яврумян Паруйр Амаякович.

	Пост.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Реш- 504.doc

	Сопроводит-сост-комит.tif
	Пояснительная записка.doc
	Сравнительная таблица.doc